
Raadsvergadering  

16 oktober 2018 

  

 
 

V O OR B L AD  R AAD  

 

 
 PAGINA 1  VAN  1  

 B E H AN D E L D  D O O R  

afdeling/team GR/ 

documentnr 18-0248038 

 
 

 

A
L
G

 0
0
6

 

 

 

 

ON DE R W E R P  E N BE H ANDE L I NG  

onderwerp  Voorste l  to t  het  overnemen van de  aanbevel ingen u i t  het  recen te onderzoek 

van de Rekenkamercommiss ie naar het  Economisch bele id  in  de gemeente 

West land 

ver t rouwel i jk  Nee 

portefeu i l lehouder  Gr i f f ie  

b i j lage(n)  Voorstel: Voorstel_39540.docx 
G18-002460 RKC-rapport onderzoek Economisch Beleid in Westland 
Informatie: G18-002715 Presentatie RKC-rapport onderzoek economisch beleid in de gemeente 
Westland 

 

agendapunt  11.  

publ iceren Nee   

 

BE S LI S P U N TE N  (R AAD )  

 

 

AR GUM E N TE N  E N R IS IC O ’S  ( R AAD )  

 

 



GEMEENTE WESTLAND

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het rapport van de Rekenkamercommissie naar het "economisch beleid in Westland”; 

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de commissie EFO van 3 oktober 2018;

besluit:

* Kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamercommissie naar het "economisch be
leid in Westland” van september 2018;

* De aanbevelingen zoals verwoord in 1.4 op blz. 14 van het hiervoor genoemde rapport 
over te nemen;

* Het college te verzoeken om uitvoering te geven aan de aanbevelingen voorzover deze tot
het college zijn gericht.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 16 oktober 2018

Ardenne-van der Hoeven

de griffier,

.F. Bergmans

RMD

I 6 OKI 2018 

ĻGEMEENTE westund


